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DrREcctóN :DtR. DE ADMtNtsrRAcroN y FTNANZAS

C.C :GESTION INTERNA 110801

SPG :Gestióñ de Edil¡cios

RESPONSABLE:Edmcio Cons¡storial Prat 650

SOLICITADO DlR. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Autorizado

FINALIDAD ADQUISICION DE ,I DISPENSADOR TOALLA PAPEL C/PAPEL Y 1 ARBOL DECORACION/'I2OCMS PARA

EDIFICIO PRAT

PLAZO ENTREGA 0 Dlas

PUESTO EN

N.PEDIDO:
LOCAL PROVEEDOR

PUNITARIO TOTALcoDrGo CANTIDAD UNIDAD ESPECIFICACIONES

AOQUISICION DE 1 DISPENSADOR TOALLA

PAPEL C/PAPEL
Y 1 ARBOL DECORACION/12OCMS PARA

EDIFICIO PRAT

1

1

7.990.

12.990,

7 990

12 990

DESC.
NETO
IVA
TOTA¡

17.630
3.350

20.980

PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VI NTE COI\¡PRA SALDO VIGENTE
Materiales y Utiles de Aseo

2204007 110801 16.000.000
Productos Elaborados de Cuero, Caucho y Plást¡co

2204014110201 2147.000

15.631.704

2 079.854

7.990

12.990

360.306

54.156

CONDICIONES GENERALES

1.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes menc¡onados

DIR UESTO

DPTO, ABASTECIMIE NES Y CONT,DE GESTION

TEMUC


